Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Сандатовского  сельского поселения

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июня 2015                             с.Сандата                                                   № 55
	О внесении изменений в постановление

Администрации Сандатовского сельского

поселения от 14.10.2013 г. №218

В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.09.2013 г.  № 209  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 29.12.2014 № 98 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 13.12.2013 №55 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 29.05.2015 №121 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 12.12.2014 №93 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

постановляет:

1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 14.10.2013 №218 «Об      утверждении     муниципальной программы Сандатовского сельского  поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах»:
1.1. Приложение 2    изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского

сельского поселения
                                                      Н.И.Сероштан

приложение 1
к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения
от 30.06.2015 № 55
       Таблица № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы Сандатовского  сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия

	Ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Последствия
нереализации основного
мероприятия
	Показатель   муниципальной
программы
(подпрограммы)

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма  «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	1.1.
	Мероприятия по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайных ситуациях, обеспечение деятельности аварийно-спасательной службы
	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	Улучшение материально-технической базы спасательного подразделения
	снижение оперативных возможностей по оказанию помощи населению

	2.
	Подпрограмма «Пожарная безопасность»

	2.1.
	Страхование добровольных пожарных сельского поселения
	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	Защита жизни и здоровья добровольных пожарных сельского поселения
	Угроза жизни и здоровью добровольных пожарных сельского поселения

	2.2.
	Закупка, установка и ремонт гидрантов

	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	Предупреждение пожаров
	снижение оперативных возможностей при ликвидации последствий происшествий и чрезвычайных ситуаций и спасении людей, попавших в беду

	2.3.
	Приобретение первичных средств пожаротушения
	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	Обеспечение противопожарным оборудованием и совершенствование противопожарной защиты объектов социальной сферы
	снижение уровня подготовки специалистов

	Приобретение спец.формы для члена Добровольно пожарной команды
	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	Обеспечение противопожарным оборудованием и совершенствование противопожарной защиты объектов социальной сферы

	3.
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности на воде»

	3.1.
	Приобретение наглядной агитации на тематику безопасность на воде
	Администрация Сандатовского  сельского поселения
	2014 год
	2020 год
	обеспечение и поддержание вы​сокой готовности
	снижение уровня защиты населения и территории от происшествий на водных объектах